Решение

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Республики Татарстан

и урегулированию конфликта интересов в Аппарате

Государственного Совета Республики Татарстан

Кабинет 706                                                                                     21 мая 2019 года

 В соответствии с Положением о Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Республики

Татарстан и урегулированию конфликта интересов в Аппарате

Государственного Совета Республики Татарстан (далее–Комиссия),

утвержденным распоряжением Председателя Государственного Совета

Республики Татарстан от 18 октября 2014 года № 935, на основании

поступивших материалов для рассмотрения решил:

1. Назначить 30 мая 2019 года в 10.00 заседание Комиссии в кабинете 202

Государственного Совета Республики Татарстан.

2. Рассмотреть на заседание Комиссии:

– заявление А.Р. Сафина, референта Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан Секретариата Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан,  о невозможности по объективным причинам

предоставить  достоверные сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своего несовершеннолетнего сына;

– уведомление М.И. Хабирова, заместителя заведующего аналитического

отдела Секретариата Председателя Государственного Совета Республики

Татарстан о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

3. Секретарю Комиссии:

– уведомить состав комиссии и независимых экспертов о проведении

заседания;

– пригласить на заседание гражданских служащих, в отношении которых

рассматривается вопрос о соблюдении требований об урегулировании

конфликта интересов.

Председатель Комиссии                                                               Ю.З. Камалтынов